[image: image1.jpg]

Администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2020 г.
	                                   №
	572

	О внесении изменений в состав комиссии по распределению путёвок, предоставляемых бесплатно, и денежных средств на предоставление путёвок с частичной оплатой и компенсацию части расходов по приобретению путёвки в организации отдыха и оздоровления детей, утверждённый постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2019 № 656 «Об определении уполномоченного органа»

В связи с кадровыми изменениями администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по распределению путёвок, предоставляемых бесплатно, и денежных средств на предоставление путёвок с частичной оплатой и компенсацию части расходов по приобретению путёвки в организации отдыха и оздоровления детей, утверждённый постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2019     № 656 «Об определении уполномоченного органа», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Стрельцову Галину Николаевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Тоняеву Альбину Юрьевну, и.о. директора УСЗН Шатковского района (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области В.В. Ярилина.
Глава местного самоуправления

Шатковского муниципального района                                              М.Н. Межевов